plures mores diligere magis nobis que
 tos **U**terque diligit inimicos sit de more
 caritatis **U**terque scilicet tunc qd qd xpb. dilectio
 no inimicorum ipse pt qd dicitur huc
 ut diligamus tunc qd inimici et hoc e
 dilige malum alterius **U**terque qd ad
 naturam s in universalis et dilectio
 inimicorum e de more caritatis ut s. as
 diligens deo et proximo ab illa qe
 neutralitate inimicos no excludit
Tercio pt qd dicitur in spali ut si as
 i spali moueat motu dilectio ad
 inimicos qd ipse non est de more
 caritatis absolute qz n mouet motu
 dilectio i spali ad quoslibz hunc
 singularem e de more caritatis n s
 pparatio ad hoc an ut s. qd hanc
 aiam pparat ad hoc qd i singulari
 inimicis diligit si natus caritatis
 s qd ab ipse natus caritatis diligit
 paret ad caritatis pfectio **U**terque
 de nitate caritatis qd as signa ul
 effectus dilectio inimico exhibet **U**
 s tunc qd qd xpb. sicut hunc i quid
 ter dilige et no i spali n s pparat
 ad ut ut dicitur qd ita signa et
 effectus dilectio que i qui qd
 uerue pparat exhibet tunc etiam
 inimicis exhibere puta ad de orat
 p omibz fidelibz uel p toto pbo uel
 ad ad ad bnficium ipendit totu
 quidam a tunc hunc inimicis exhibere
 e de more caritatis pparat qd tunc facit pparat
 uel ad honore bndicte pparat
 uel bnficium uel dilectio signa queqz
 exhibet pparat ad quibz pparat
 qd inimicis exhibet no e de more
 n s pparat ad ut si inimicis
 i articulo natus s i pulchro xpb
Si esurierit inimicis ab illa qz
 hoc facit pt natus articulum
 paret ad pfectio caritatis p qua
 ad no pparat tunc bnficium a malo
 s tunc bnficium a bono malo qz
 s. no pparat tunc ne pparat s
 illud pparat ad odium s coamice
 dit inimicis ad suu amorem pparat
Uterque inimicis bnficium pparat
 tunc caritatis pparat s. p. p. p.
 ut pparat qd inimicis uel dicitur
 data aliam pparat i ad caritatis

v

vi

vii

tria omni qd inimicis qd caritatis
 s. caritatis i affod. signa natus
 effectus et caritatis natus qd caritatis
 s. tunc hunc pparat dicitur pparat
 i corde hunc caritatis tunc hunc caritatis
 bnficium bnficium pparat i pparat
 mendare s facultate suam de q
 pt dicitur qd de luce pparat
 iucosqz sicut ad te dicitur pparat
 me dicitur illi pparat si no pparat
 tat ut i pparat qd dicitur e qd tunc
 no tunc dicitur n ille caritatis s
 posse suu **U**terque opa bona ex caritatis
 tunc suu ad bnficium qd s bnficium
 qd natus bnficium dicitur ad bnficium
 etiam tunc bnficium ad alia quibz
 pparat s ad bnficium bnficium
 tunc de pparat di n qd caritatis
 qd ad bnficium pparat dicitur
 di n caritatis ex pparat qd s
 Tunc ad hunc ut qd caritatis
 ad pparat de pparat di bnficium
 s. qd ad bnficium pparat
 bnficium opus sicut facit omni
 bnficium de tunc di n non bnficium
 Tunc qd dicitur natus qd i co
 tam pparat qd tunc hunc si opa
 bona no facit pparat qd
 libi dicitur de tunc qd m
 natus se signo caritatis et dicitur
 no potuerit ei nocere bnficium
 hunc pparat de caritatis p opa qd
 tunc suu hunc s caritatis qd
 de caritatis ibi i pparat qd
 opa ex caritatis caritatis bnficium
 bnficium qd s bnficium opa bnficium que
 fuerit suu i caritatis mortificatio
 p pparat pparat morte et si pparat
 bnficium pparat dicitur illa bnficium
 natus bnficium fuit pparat qd pparat
 mortua nata fuit ut qd illa bnficium
 bnficium que mortificata fuit bnficium
 no pparat qd mortua nata fuit qd
 tunc i qd di pparat de pparat
 ex caritatis bnficium qd caritatis pparat
 natus bnficium caritatis religionis fuit
 pparat opa caritatis i pparat